

Equilibra Mleczko do opalania dla dzieci SPF 50



cena: 53,39 PLN

Opis słownikowy

Producent	EQUILIBRA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Equilibra Aloesowe mleczko do opalania dla dzieci w sprayu SPF 50+ UVB/UVA 150 ml Sposób użycia Rozpylić z odległości około 10 cm i wmasować produkt na skórze 30 minut przed ekspozycją na słońce. Stosuj ponownie tak często i w takich ilościach jak to potrzebne, w szczególności w przypadku długotrwałej ekspozycji na słońce, intensywnego pocenia się, po zmoczeniu skóry lub wysuszeniu. Filtry przeciwsłoneczne mogą poplamiać ubranie

Składniki INCI Aqua (Water), Aloe Barbadensis Leaf Juice, Octocrylene, Butyl Methoxydibenzoylmethane (Avobenzene), Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Shea Butter Ethyl Esters, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Ethylhexyl Triazone, Arginine, Glycerin, Polyglyceryl-3 Cocoate, Polyester-7, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxypnenyl Triazine (Bemotrizinol), Neopentyl Glycol Diheptanoate, Polyglyceryl-6 Stearate, Glyceryl Stearate Citrate, Pnenoxyethanol, Diisopropyl Sebacate, Parfum (Fragrance), Potassium Cetyl Phosphate, Microcrystalline Cellulose, Argania Spinosa Kernel Oil, Cocos Nucifera Oil (Cocos Nucifera (Coconut) Oil), Ethylhexylglycerin, Tocopheryl Acetate, Xantnan Gum, Polyglyceryl-6 Behenate, Citric Acid

OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE ZDROWEJ EKSPOZYCJI NA SŁOŃCE: • Nie wystawiaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. • Unikaj ekspozycji w najbardziej gorących godzinach. • Nie wystawiaj się na słońce zbyt długo, nawet podczas stosowania produktu do ochrony przed słońcem. • Nadmierna ekspozycja na słońce jest poważnym zagrożeniem dla zdrowia. • Chroni dzieci za pomocą koszulki, czapki i okularów przeciwsłonecznych. • Unikaj okolic oczu, w przypadku kontaktu z oczami przepłukać obficie. • Unikaj kontaktu z tkaninami i twardymi powierzchniami

Wyprodukowane we Włoszech. Wstrząśnij przed użyciem. Tylko do użytku zewnętrznego.

Podmiot odpowiedzialny:

APS Import-Export Sp. z o.o.
Al. Wincentego Witosa 3
20-315 Lublin